令和 5 年 12 月吉日

一般社団法人 愛知県社会福祉士会

会 長 宮崎 靖 様

シンポジウム実行委員会事務局

愛知県医療ソーシャルワーカー協会

会 長 水野 大介 公印略

「身寄りのない人」の支援を多機関で考えるシンポジウム

開催に伴う周知について(ご依頼)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動に格別のご配慮

を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記のとおり「身寄りのない人を多機関で考えるシンポジウム」を開催することと

なり、貴会からもご後援賜る運びとなりました。つきましては、チラシを同封致しますので、

ご関心をお持ちの貴会会員の皆様へ周知案内をいただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

今後とも本会の活動にご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。

謹白

記

【日  時】令和 6 年 2 月 17 日（土）13 時 30 分～16 時

【開催方法】ハイブリッド開催

参集会場：なごのキャンパス（定員：299 名）  愛知県名古屋市西区那古野 2 丁目 14−1
見逃し配信期間：令和 6 年 2 月 24 日（土）～ 3 月 10 日（日）

【参加費】会場参加：会員 1,000 円 非会員 2,000 円

オンライン参加：会員・非会員 1,500 円

※東海 4 県の医療ソーシャルワーカー協会会員は会員価格で参加可

【申込方法】WEB 申込（Peatix）
申込期間：令和 5 年 12 月 1 日（金）～ 令和 6 年 2 月 10 日（土）

【テーマ】「身寄りのいない権利擁護～成年後見制度の活用に向けた現状と課題」（仮）

基調講演（60 分）

テーマ 成年後見制度について（仮）

講 師 日本社会福祉士会 副会長 池田恵利子氏

シンポジウム（90 分）

質疑応答

以上

ご不明な点等ございましたら、下記の担当までご連絡ください。

愛知県医療ソーシャルワーカー協会 保証人問題委員会

委員長 川本 崇人（所属：江南厚生病院）

TEL：0587-51-3310